
AKTI I THEMELIMIT I.
SHOQERISE ME PERGJEGJBSI TE KUFIZUAR

"Kamberaj 03" sH.p.K.

Ne Ortaket e shoqerise me 01 .05.2024

- Armando Kamberaj i biri i Myslym lindur me 02.10.1974 ne Fier e banues ne Fier me Zotesi

te plote juridike per te vepruar me Nr. ID: H41002038e.

- Ralf Kamberaj I biri i Alfred lindur me 07.09.2003 ne Fier e banues ne Fier me Zotesi te plote

juridike per te vepruar me Nr. ID: K30907068U.

Kemi vendosur te nenshkruajme kete Akt Themelimi per Krijimin e shoqerise me pergiegjesi te Kufizuar

Kamberaj 03 sh.p.k.aktiviteti I se ciles do te rregullohet nga ligji shqiptar ne fuqi dhe nga statuti I saj

pjese perberese e kesaj Kontrate:

Neni 1
Emri dhe Forma e Shoqerise

I l Emri I shoqerise eshte Kamberaj 03 Sh.p.k ne vijim referuar si shoqeria

I .2 Shoqeria themelohet ne formen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjit shqiptar dhe ne

perputh.le me legjislacionin ne fuqi

Neni 2
Selia Logoja dhe vula e shoqerise

2.1 Selijae Shoqetisendodhetneadresen: Fier, Lagja: Kastriot, Rruga: Rrapi Toska, Pallatinr l kati i

pare Zona Kadastrale 8531,

Organi I Administrimit ka te drejte te vendose hapjen dhe mbylljen e degeve dhe ose zyrave te

perfaqesirni t .

2.2 Shoqeria do te kete logon dhe vulen e saj. Vula do te perdoret eksklusivisht nga administratori I

Vetern I  Shoqerise.

2.3 Forma dhe permasat e vules do te percaktohen nga Asambleja e pergjithshme.

Neni 3
Kohezgiatja

Kohezgjada e veprimtarise se Shoqerise eshte nje afat I papercaktuar.

Neni 4

Objekti I Shoqerise

Shoqeria ka si  objekt kryesor zhvi l l imin e akt iv i tet i t  te meposhtem:



Aktivitete ne fushen e bujqesise dhe te ushqimit, kultivim te drufrutoreve, kulturave bujqesore dhe

blegtorale. Aktivitete ne fushen e blektorise, mbareshtim te gjedhit, te imta etj. Marrje toke me qira per

zhvill irnin e bujqesise nga entet publike dhe private, Administrim dhe tregetim te produkteve bujqesore

dlre Lrlektorale, Aktivitete ne fusha te tjera qe lejon ligji.

Neni 5
Vlera dhe pagesat e Kapitalit te regiistruar

Kapitali Themeltar fillestar I shoqerise eshte 100.000 leke. Pjesemanja e themeluesve ne kapitalin e

shoqerise eshte ne perputhje me me kontributin e tij te meposhtem I cili do te paguhet pas regf istrimit ne

QKB:

Ortaku themelues Armando Kamberaj: Zoterues I l(nje) kuote me vlere te pergjithshme 50.000

leke qe perben 50%ote kapitalit themeltar te shoqerise.

Ortaku tlremelues Ralf Kamberaj: Zoterues I 1(nje) kuote me vlere te pergjithshme 50.000 leke qe

perben 50Yo te kapitalit themeltar te shoqerise.

Neni 6
Administrimi I Shoqerise

Asarnbleja e Pergf ithshme zgiedh nje person fizik si Administrator te Vetem te Shoqerise per nje periudhe

pesev.jecare me te drejte rizgjedhje ne pajtim me parashikimet e shkronjes "C" te pikes 3 te nenit 8l dhe

te ncnit 95 te ligiit. Emerimi do te jete individuale dhe sipas nje vendimi te marreme shumicen e

zakonshnte nga Asambleja e Pergjithshmei cili nese miratohet sjell emerimin e personit te propozuar si

,Adrn in istrator.

Kufizimet ne lidhje me emerimin e Administratorit parashtrohen ne piken 2 te nenit 95 te ligiit.

Personi I meposhtem caktohet si Administrator I pare I vetem I Shoqerise per nje periudhe pesevjecare.
-fe 

dhenat e identifikimit:

- Ralf Kamberaj I biri i Alfred lindur me 07.09.2003 ne Fier e banues ne Fier me Zotesi te
plote juridike per te vepruar me Nr. ID: K30907068U.

Neni 7
Dispozita mbi organizimin

Parashikimet mbi organizimin si dhe rregullat ne lidhje me adadministrimin e shoqerise dhe ceshtjeve te

brendshme te saj parashikohen ne statutin e shoqerise.

Neni 8
Gjuha

Ky akt themelimi hartohet ne 4 kopje ne gjuhen shqipe, me te njejten vlere.

Ralf Kamberai


